[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.04.2013  №  264
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального
района от 21.03.2012 № 214 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
Ленинского муниципального района»
В целях приведения правовых актов Администрации Ленинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 21.03.2012 № 214 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района» изменения следующего содержания:
1.1. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями по отрасли «Здравоохранение» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          Н.Н. Варваровский